Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 872/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
limpeza na Rua Alfredo Groppo,
72, Jardim Europa, onde
entulho e móveis velhos  foram
depositados de forma indevida.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de limpeza na Rua Alfredo Groppo, 72,
Jardim Europa, onde entulho e móveis velhos foram depositados de forma
indevida.

Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes, e moradores próximos,
solicitamos essa providência, pois segundo eles no local há moveis velhos e
outro tipos de entulhos que atrai roedores e animais peçonhentos.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de março de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F77J057338M21832
		2022-03-21T15:17:34-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura